GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DELIBERAÇÃO CBH RIO SÃO MATEUS Nº 020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022

      Aprova o Calendário de Reuniões de 2023 do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Mateus – CBHSM1.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Mateus – CBHSM1, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Estadual (MG) n°
13.199/99 e de seu do Regimento Interno,

DELIBERA:

Art. 1° Fica aprovado o Calendário de Reuniões Ordinárias para o ano de 2023 do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Mateus – CBHSM1,
conforme discriminado a seguir:

 DATA HORÁRIO LOCAL / MUNICÍPIO

09/03/2023 09:00 Mantena/MG

01/06/2023 09:00 Mantena/MG

17/08/2023 09:00 Mantena/MG

30/11/2023 09:00 Mantena/MG

 Art. 2° Esta deliberação entra em vigor na data de sua aprovação.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Antônio Garcia, Presidente(a), em 02/12/2022, às 08:31, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 57042943 e o código CRC 1B1D813A.

Referência: Processo nº 2240.01.0001284/2022-72 SEI nº 57042943

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0